
 

DRD.5750.1.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 226/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lipskiego, 

powiatu radomskiego, powiatu szydłowieckiego, powiatu zwoleńskiego, w mieście na prawach powiatu 

Radomiu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 375 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

Załącznik nr 206 

gm. Szydłowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Henryka Sienkiewicza w 

Szydłowcu, ul. Zamkowa 1, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Roman Mirosław Burek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szydłowiec 

2. Paulina Indyka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Szydłowiec 

3. Edyta Katarzyna Jendrzejczyk, zgłoszona przez KWW NASZ DOM SZYDŁOWIEC, 

zam. Szydłowiec 

4. Michał Jan Kucharski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

5. Aneta Anna Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

6. Łukasz Tomasz Kurzępa, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY ROZWÓJ, zam. Szydłowiec 

7. Katarzyna Sylwia Mamla, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI GÓRSKIEJ, zam. Majdów 

8. Lidia Nowak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI NIEZALEŻNI, zam. Szydłowiec 

9. Katarzyna Ewa Podlewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Szydłowiec 

10. Izabela Elżbieta Wojcieszek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE, 

zam. Chlewiska 

11. Joanna Katarzyna Zaczek, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TO SIŁA, zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 207 

gm. Szydłowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szydłowieckie Centrum Kultury-Zamek, ul. gen. Józefa Sowińskiego 

2, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Anna Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

2. Beata Maria Ciećka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY ROZWÓJ, zam. Szydłowiec 

3. Anna Maria Głowacz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szydłowiec 

4. Maria Marzena Janczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szydłowiec 

5. Wanda Jastrzębska-Dujka, zgłoszona przez KWW KONRAD JÓŹWIK, zam. Szydłowiec 

6. Joanna Barbara Karlikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

7. Monika Ługowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szydłowiec 

8. Małgorzata Mamla, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI GÓRSKIEJ, zam. Majdów 

9. Monika Agnieszka Piszczek, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Szydłowiec 

10. Dorota Sochacka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT SZYDŁOWIECKI, 

zam. Szydłowiec 

11. Joanna Beata Sowińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI PRZYSUSKIEJ, 

zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 208 

gm. Szydłowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jana III Sobieskiego w Szydłowcu, ul. Folwarczna 4, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Marzena Monika Bielecka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Szydłówek 

2. Katarzyna Dąbrowa, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY ROZWÓJ, zam. Szydłowiec 

3. Ewelina Izabela Dusza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Korzeniowa 

4. Maja Konstancja Górecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE, 

zam. Szydłowiec 

5. Henryk Janczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szydłowiec 

6. Ilona Ewelina Jaworska, zgłoszona przez KWW NASZ DOM SZYDŁOWIEC, zam. Szydłowiec 

7. Marta Jadwiga Liszka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI NIEZALEŻNI, zam. Szydłowiec 

8. Ilona Nowak, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TO SIŁA, zam. Radom 

9. Jan Piwowarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

10. Jolanta Elżbieta Szymkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szydłowiec 

11. Ewelina Wilczyńska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI GÓRSKIEJ, zam. Majdów 

 

  



 

 

Załącznik nr 209 

gm. Szydłowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jana III Sobieskiego w Szydłowcu, ul. Wschodnia 19, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Sebastian Marek Adamczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szydłowiec 

2. Elżbieta Banaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

3. Sylwia Górska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT SZYDŁOWIECKI, 

zam. Szydłowiec 

4. Piotr Maciej Jabłoński, zgłoszony przez KWW NASZ DOM SZYDŁOWIEC, zam. Szydłowiec 

5. Katarzyna Iwona Leśniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szydłowiec 

6. Oliwia Roxana Rutkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Szydłowiec 

7. Agnieszka Wietrzykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szydłowiec 

8. Patrycja Anita Wlazło-Makowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

9. Monika Katarzyna Zugaj, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TO SIŁA, zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 210 

gm. Szydłowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu, 

ul. Wschodnia 57, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Marlena Bednarek, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI GÓRSKIEJ, zam. Wysocko 

2. Grażyna Stanisława Bińkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

3. Dobrosława Gwardyś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szydłowiec 

4. Jarosław Jama, zgłoszony przez KWW MAGDALENY KISIEL, zam. Szydłowiec 

5. Anna Katarzyna Kompolt, zgłoszona przez KWW SOLIDARNY SAMORZĄD, zam. Zbijów 

Mały 

6. Bogumiła Anna Madej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, zam. Szydłowiec 

7. Marzena Iwona Niewadzisz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szydłowiec 

8. Katarzyna Szyszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

9. Paulina Monika Werewka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 211 

gm. Szydłowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Samorządowe Nr 2 "Mali Odkrywcy" z Oddziałami 

Integracyjnymi w Szydłowcu, ul. Stanisława Staszica 3a, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Ewelina Borek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szydłówek 

2. Martyna Chruściel, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Zbijów Duży 

3. Natalia Gumulak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szydłowiec 

4. Ewelina Osobińska, zgłoszona przez KWW NASZ DOM SZYDŁOWIEC, zam. Szydłowiec 

5. Kamil Dobrosław Radomski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szydłowiec 

6. Maria Jolanta Rdzanek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, zam. Szydłowiec 

7. Katarzyna Bogumiła Rycerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szydłowiec 

8. Magdalena Wachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

9. Adrian Winecki, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ROZWÓJ I STABILIZACJA, 

zam. Szydłówek 

 

  



 

 

Załącznik nr 212 

gm. Szydłowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu, ul. 

Tadeusza Kościuszki 39, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Patrycja Martyna Kornacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

2. Barbara Wanda Kozera, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szydłowiec 

3. Urszula Anna Kupidura, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ROZWÓJ I STABILIZACJA, 

zam. Jastrząb 

4. Edyta Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szydłowiec 

5. Justyna Łaski, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

6. Aleksandra Zdzisława Tarka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szydłowiec 

7. Marlena Anna Tarka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Szydłowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska (budynek dawnej szkoły), Zdziechów 4, 26-500 

Szydłowiec: 

 

1. Sylwia Izabela Bodo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szydłówek 

2. Klaudia Aleksandra Budniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE, 

zam. Zaława 

3. Julita Ciupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jankowice 

4. Sylwia Anna Jagiełło-Zawadzka, zgłoszona przez KWW MAGDALENY KISIEL, zam. Jastrząb 

5. Anna Stefania Kędra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

6. Ewelina Jadwiga Kurowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY ROZWÓJ, zam. Szydłowiec 

7. Emilia Nowak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT SZYDŁOWIECKI, zam. Korzyce 

8. Milena Barbara Pobideł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysocko 

9. Jacek Piotr Pocheć, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, zam. Pawłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Szydłowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Sadku, 

Sadek 170, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Daniel Arkadiusz Bieńkowski, zgłoszony przez KWW KONRAD JÓŹWIK, zam. Szydłowiec 

2. Jan Michał Depo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szydłowiec 

3. Damian Karol Górlicki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE, zam. Broniów 

4. Kacper Kowalski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY POWIAT SZYDŁOWIECKI, 

zam. Śmiłów 

5. Anna Lisowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sadek 

6. Ilona Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

7. Ewelina Julia Zyzman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Szydłowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Gen. Stefana Grota Roweckiego w 

Wysokiej, Wysoka 37, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Konrad Sylwester Czyż, zgłoszony przez KWW KONRAD JÓŹWIK, zam. Szydłowiec 

2. Danuta Małgorzata Głuch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, 

zam. Cukrówka 

3. Anna Ewa Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skłoby 

4. Anna Nina Minda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sadek 

5. Paulina Parszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Szydłowiec 

6. Renata Sasin, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Wysoka 

7. Karolina Stopa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

8. Aleksandra Anna Wanowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY ROZWÓJ, zam. Chustki 

9. Wioletta Barbara Zasada, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE, 

zam. Łaziska 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Szydłowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Biskupa Jana Chrapka w 

Majdowie, Majdów 30, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Ewa Dorota Dąbrowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Majdów 

2. Joanna Ewa Krogulec-Błaszczyk, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TO SIŁA, zam. Szydłowiec 

3. Sylwia Teresa Mamla, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szydłowiec 

4. Martyna Klaudia Piątek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE, 

zam. Szydłowiec 

5. Karol Rogoziński, zgłoszony przez KWW MAGDALENY KISIEL, zam. Szydłowiec 

6. Iwona Stąpór, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzbica 

7. Julita Dominika Świercz-Kęska, zgłoszona przez KWW NASZ DOM SZYDŁOWIEC, 

zam. Szydłowiec 

8. Małgorzata Ewa Tysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sadek 

9. Natalia Zawisza, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szydłowiec 

 

  


